בפסק דין שניתן ע"י בית המשפט העליון במאי 2017, בש"פ 1359/17 **מדינת ישראל נ' יוסף ברוך** (3.5.2017), נקבע כי ניתן לחלט באופן זמני רכוש בשווי רכוש הקשור בביצוע העבירה לא רק מכוח חוק איסור הלבנת הון, אלא גם מכוח פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "**פקודת מעצר וחיפוש**"). בטרם מתן פסק דין זה, ניתן היה לחלט באופן זמני רכוש של חשוד הקשור בעבירה רק מכוח חוק איסור הלבנת הון.

במקרים רבים, הסעדים הזמניים הניתנים על ידי בית המשפט, עניינם, ברכוש השייך לצד שלישי, תמים, שאינו קשור לביצוע העבירה.